2014 年 5 月 21 日

各   位

会 社 名 本 多 通 信 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  佐谷 紳一郎

 （コード番号 6826 東証第二部）

問 合 せ 先 経営企画グループマネージャー 水野 修

 （ T E L  0 3 - 6 8 5 3 - 5 8 0 0 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたので、お知らせい

たします。なお、取締役につきましては、2014 年 6 月 23 日開催予定の定時株主総会での承認決議を経

て正式決定します。

記

１．退任予定取締役（2014 年 6 月 23 日付）

  常務取締役 堀井 達男 （顧問に就任予定）

２．6月 23 日以降の役員体制

(1) 取締役・監査役

氏  名 役職名

佐谷 紳一郎  （重任） 代表取締役社長 コーポレートセンター担当

大西 浩司    （重任） 常務取締役 車載・民生用事業部長 兼 全社技術担当

山本 正美    （重任） 取締役 営業統括担当

平松 真吾    （重任） 取締役 生産・品質統括担当 兼 プロダクションセンター長

川瀬 幸夫 常勤監査役

竹内 淳 社外監査役

内山 雅博 社外監査役

(2) 執行役員

氏  名 役職名

日下 武久 執行役員 産業用事業部長

増田 英治 執行役員 安曇野本多通信工業(株) 専務取締役

樫尾 欣司 執行役員 車載・民生用事業部 副事業部長

以 上